

Ukse pealt ära kokku hoia

**Suviste ehitamiste ja remonditöödega hakkab hoolas mees nüüdseks otsi kokku tõmbama. Kui majakarp katuse all ning aknadki ees või korterma-
jas renoveerimisega asi ühel pool, on viimane aeg mõelda uste vahetamisele.**

Poodidest võib leida nii piiri taga valmistatud kui ka kodumaiste meistrite käe all valminud uksti. Hinnad algavad paarisajast eurost ning ulatuvad mõne tuhandeni. Kõik sõltub materjalidest ja ka sellest, kas tegu on masstoodanguga või eritellimusega.

Uuris Tartus uksefirma Nominete esinduses esmalt, kui pikad on tellimuste täitmise tähtajad. Selgus, et kui praegu tellimus vormistada, kulub ukse kättesaamiseni 7–8 nädalat.

Müügikonsultant Alar Kask kinnitas, et suures osas on neil tegu eritellimustega. Nõudlikumgi klient saab esinduse töötajatega konsulteerides oma elamisse täpselt sobiliku ukse.

Neid, kes tulevad ja kohe müügis- saalis olevale panustavad, on praegu vähe. Uks on spetsiifiline, avad on erinevad – meistrimees peab ikka kohale tulema ja mõõdud võtma.

Milline uks peab pakasele vastu?

Enne tuleb ka tellimus vormistada ning uksele vajalikud tarvikud juurde kombineerida. Müügikonsultant kalkuleerib hinna ja vormis-



MARI PETERSON

tab tellimuslepingu. Klient tasub poole summast ettemaksuna ning teise poole siis, kui uks on valmis.

Kui uks asub välitingimustes või kohas, kus ukselehe eri pooltel on temperatuuride erinevus rohkem kui 10 kraadi, on mõistlik mõelda kuumpressuksele. Selle meetodiga liimitakse uksele sisse kaks alumiiniumlehte. See tagab ukselehele hea stabiilsuse, ukseleht ei paisu ega väändu.

Soojustusmaterjalina sellistes tingimustes kasutatakse vähemalt 50 millimeetrist vahtplasti.

“Üldiselt erineb korteri välis- uks maja omast alumiiniumlehtede poolest. Kui korterelamu trepikoda on köetav ja temperatuuride erinevus korteris ja trepikojas pole suur, siis sellisele uksele ei ole alumiiniumlehti vaja. Soojustuseks soovitatakse siin 50 millimeetrist kivivillmat- ti, mis summutab paremini helisid, lisaks võib paigaldada uksele topelt tihendid, et helipidavust veelgi suurendada,” selgitas Alar Kask.

Korraliku ukse juurde kuuluvad mõistagi lukk ja käepide, vähem tähtsad pole ka uksehinged. Ettenägelik tellija ei osta lõputult odavaid asju, vaid panustab kvaliteedile.

Lähtuda tuleks siiski konkreet- sest vajadusest. Kui korteris elab

üks inimene, võib ju lukk olla oda- vam, ent suurema pere korral on lu- kusüsteemile langev koormus suu- rem ning siis oleks õigem osta kva- liteetlukku. Lukutarvikuid omavahel kombineerides võib vähem turvalise luku muuta tublisti turvalisemaks.

Kui soovitud uks on lõpuks käes, tuleb see paigaldada. Ka selle teenu- se saab kohapealt tellida.

Osta täisteenus

“Möödame, eemaldame vana ukse ja paigaldame uue. Kui tellimus sisaldas piirdeliiste, paigaldatakse ka need. Kui vaja, siis aitame leida ka viimistleja, kes tegeleb krohvimis- värvimistöödega. Tihti meelitab klienti ukse odav hind ja atraktiivne välimus, ning siis ei süveneta enam tähtsatesse detailidesse. Need on aga ühe korraliku ukse juures äärmiselt olulised,” rääkis Kask.

Uste valik on lai, aga kliendid hinnatundlikud. Inimesed loevad raha ning osad panustavad kahjuks suurtes ehitusmarketites pakutava- le masstoodangule.

Pärast selgub, et müüja ei korral- dagi transporti ja kusagilt tuleb lei- da kaubik ning seegi teenus mak- sab. Seejärel tuleb leida paigaldaja, ning kui uks ette ei hakkagi, on när- veldamist palju.

Eestis toodetud uste hinnad alga- vad umbes 100 eurost (vaheuksed) ja 350 eurost (majauksed). Milli- seks kujuneb aga toote lõpphind, on väga suhteline ja sõltub konkreetse tellija soovidest, vajadustest ja ukse- le juurde tellitud lisadest.

VAMBOLA PAAVO



PUIT- JA PUITALUMIINIUMAKNAD



SISE- JA VÄLISKUSED

TREPID JA PIIRDED



Aru Grupp

ASJATUNDLIK NÕU JA TESTITUD KVALITEET !



Müük ja tootmine: Hulja, Kadrina vald Tel: 329 5650 aken@arugrupp.ee
Tallinna müügikeskus: Pärnu mnt 139c, 11317 Tallinn Tel: 6 50 94 50, tallinn@arugrupp.ee

www.arugrupp.ee